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eğerli arkadaşlarım,

2016 yılının çok şükür geride bırakmış bulunuyoruz. 
Hepimizin bildiği ve yaşadığı  gibi geçtiğimiz 
sene her bakımdan çok farklı zorlukların bir araya 
toplandığı zorlu bir sene oldu. Hem ekonomik, 
hem askeri, hem de siyasi  açıdan çok çalkantılı, 

zorlu tüm kesimlerin etkilendiği bir yıl oldu. Milletimizin her zor 
durumda göstermiş olduğu birlik, beraberlik ruhu, sabrı, anlayışı ve 
sarsılmaz azmi ile en zor anları bile atlatabilme cesareti, olabilecek 
her türlü zararı önlemekte büyük etken olmuştur. 2016 yılının 
tüm olumsuzlukları ile birlikte  geride bırakmaktan büyük bir 
memnuniyet duyuyorum.

	 Şimdi artı yönümüzü 2017 yılına çeviriyoruz ve büyük 
umutlarla yeni yılı karşılıyoruz. 2017 yılı Ocak ayından itibaren 
Prim sistemimizde çok önemli değişiklikler yaptık. Yıldız sponsordan 
başlayarak, Direktör kademelerine kadar her kademenin prim 
oranını % 2 arttırdık ve her menajerlik kademesini çok daha cazip 
hale getirdik.
	
	 Ayrıca Yıldız sponsorluk şartlarında yapılan değişikliklerde 
daha rahat, daha kolay ulaşılabilen bir kademe haline getirdik.
	
	 Yine Safir direktörlerden itibaren Derinlik primi ile ilgili 
çok radikal bir karar aldık. Alınan bu kararla derinlik primindeki 
oranlar arttırılmış hem yana doğru büyümelerde, hem de derinliğe 
doğru sonsuz büyümelerde kazanç miktarları çok daha cazip hale 
getirilmiştir. Ocak ayından itibaren başlayacak bu yeni uygulamanın 
tüm Petra camiasına hayırlı olmasını ve büyük başarılar 
kazanılmasını temenni ederim.
	
	 2017’de yine araştırmalarımız devam edecek. Karar verilmiş 
yeni ürün kategorilerini uygulamaya en kısa sürede geçirilmesine 
gayret edilecektir.

	 Yeni bir uygulama olan sunum setlerimizin  dağıtımı başlamış 
ve arkadaşlarımız ev toplantılarına büyük bir hevesle başlamışlardır. 
Çok kısa bir dönem olmasına rağmen ev toplantılarında başarı 
neticeleri alınmış ve arkadaşlarımız bu uygulamadan büyük 
bir memnuniyet duymuşlardır. Şimdi bu başarılı neticeleri 
gören arkadaşlarımız bu sunum setine sahip olmak için gerekli  
müracaatlarını yapmaya başlamışlardır. Umarım bu uygulama 
kademe kademe tüm Türkiye, Avrupa ve Kıbrıs’a yayılacak, 
neticede daha düzgün, daha etkileyici bir tanıtım yapma imkanına 
sahip olacaklardır.

	 ‘’AMA’’ sız, ‘’KEŞKE’’ siz, şikayetsiz yaşayın... Yaşayın bu hayatı 
güzel dostlarım... Heyecanla, coşkuyla, keyifle, sevgiyle yaşayın... 

	 Ne yoksul hayatlar var, içinde mutluluk olan, ne engelli bedenler var, 
içinde umut olan..

	 GÜZEL bakan güzel görür derler ya, ne kadar doğru.. Sevgi ile bakan 
sevgiyi, mutlulukla bakan güzellikleri, karamsar bakan olumsuzlukları daha 
kolay fark ediyor. Hatta fark etmekle kalmayıp yaşıyor, çekiyor kendine. Bizler 
muazzam bir güce sahibiz; DÜŞÜNCE GÜCÜNE. 

	 Düşüncelerimiz, konuştuklarımız, dualarımız evrene verdiğimiz güçlü 
enerjiler. Ne veriyorsak onu alıyor, ne hakkında konuşuyorsak onu besliyoruz. 
İşte her şeyin özeti bu.. Bu kadar basit.

	 Onun içindir ki ‘’Düşüncelerini değiştir, dünyan değişsin’’ denmiş. Ve 
bunu milyonlarca, milyarlarca insanın yaptığını düşünün Milyonlarca insanın 
olumlu düşündüğünü, güzelliklerden konuştuğunu, olmasını istediklerine 
odaklandığını, her şeye koşulsuz sevgi hissettiğini düşünün Bu kadar yoğun 
güzel enerji o kadar çok şeyi değiştirirdi ki. Çoğumuz tam tersini yapıp sadece 
felaketlerden bahsediyoruz, sürekli, sürekli onları konuşuyoruz. Tamam, bunlar 
yaşanıyor, hayatın gerçekleri, konuşsak da konuşmasak da var. Ama sürekli 
konuşarak sürekli olmasını destekliyoruz farkında olmadan.. Nasıl ki dua bir 
enerjidir, her yere ulaşır, ve buna hepimiz inanıyoruz; işte konuştuğumuz, 
düşündüğümüz her şey de bir enerjidir. Ve neyin çoğalmasını, güçlenmesini 
istiyorsak ondan bahsetmeliyiz, istemediğimizden, korktuğumuzdan değil.

	 İstemediğimiz kişiye sabah akşam ağzımıza geleni söyleyerek gücüne 
güç katıyoruz. Korktuğumuz şeyi ‘’ya şöyle şöyle olursa’’ diyerek dillendiriyor, 
hayatımıza çağırıyoruz. Dualarımızı bile olumsuz kelimelerle yapıyor, birisi 
bir araba mı aldı, kazasız belasız kullanmasını diliyoruz, oysa ‘’sağlıkla güzel 
günlerde kullanmasını’’ dilediğimizde, verdiğimiz enerji ‘’SAĞLIK VE GÜZEL 
GÜNLER’’.

	 Aslında bize bu şekilde öğretildi, farkında bile olmadan yapıyoruz bunu. 
Hep kimseye muhtaç olmamak için dua ediyoruz. kimseye muhtaç olmamak 
için dua eden; evet kimseye muhtaç olmaz, ama o kadar. Dualarımızı doğru ve 
detaylı yapalım.

	 Ben bunu yıllardır uyguluyorum ve anlatıyorum, arkadaşlarım bilir. Hiç 
olumsuz kelime kullanmadan da yaşanıyor, konuşuluyor, dua ediliyor ve insan 
çok da mutlu oluyor çünkü verdiğiniz enerji size aynen geri dönüyor.

	 Evrendeki en güçlü enerjiye, SEVGİ’ ye odaklanalım hep birlikte.. Her 
şeyi, herkesi sevelim, kızmayalım, eleştirmeyelim, düzeltmeye çalışmadan 
olduğu gibi kabul edip sevelim Bu o kadar huzur verici bir duygu ki, 
hissedenler bilir.. Eleştirmeden, kızmadan herkesi sevmek MUHTEŞEM 

Ne demişler
‘’İnsanlar birbirlerinin aynasıdır...
Karşınızda ne görüyorsanız, sizde o vardır...

Sevgi , huzur, mutluluk, bolluk, sağlık, neşe, kahkaha dolu bir yıl olması 
temennisi ile. 

Erol Yedier 
Genel Müdür

OCAK 2017



Petra Ailesinin değerli üyeleri,					   

	 Yine bir yılın daha sonu geldi ve yine yeni bir yıla daha merhaba dedik, 
bir kez daha yazımla sizlerle buluşmayı bana nasip eden Rabb’ime şükrüm 
sonsuz.							     

	 2015 yılının zorlu bir yıl olduğunu geçen yıl ki yazımda belirtmiştim, 
hepinizin malûmu olduğu üzere 2016 yılı daha da zorlu geçti.	

	 15 Temmuzda Ülkemizin yaşamak zorunda kaldığı darbe girişiminin ve 
sonrasında yaşanan Ekonomik olumsuzlukların bunda etkisi çok büyük 
oldu. Ben şahsen buna da şükrediyorum, zira daha da zor durumlarla karşı 
karşıya kalabilirdi Ülkemiz. Tabiidir ki böylesi durumlar Ekonomiyi olumsuz 
etkiler, etkiledi de zaten, ama bu demek değil ki, herşey daha da kötüye 
gidecek ve hiçbir şey düzelmeyecek, ben şahsen Ülkemin tüm bunların 
üstesinden gelecek güç ve inanca sahip olduğuna inananlardanım ve 
bence herkes de böyle düşünmek zorunda.			 

	 Hangi ülkeler güzel Vatanımız için nasıl haince plânlar yaparlarsa 
yapsınlar, bilmeliler ki bizler TÜRK MİLLETİ’yiz ve bizler  Vatanımız için 
gerekeni yapmaya her zaman muktediriz.				 

	 Hâl böyle olunca, bizlerin yapması gereken en önemli şey, atalete 
kapılmadan, eskisinden daha da fazla çalışarak, cirolarımızı arttırarak 
Ekonomimizin ivme kazanmasına katkıda bulunarak Ülkemiz için katma 
değer yaratmaktır, istersek yaparız da, zira Kasım ve Aralık ayı cirolarıyla 
isterseniz neler yapabileceğinizi, nasıl mucizeler yaratabileceğinizi 
kanıtladınız inanarak çalışan arkadaşlarımız  olarak zaten. Temennim odur 
ki Kasım ve Aralık aylarında sergilediğiniz MUHTEŞEM performansı 2017 
yılının her ayında devam ettirin.					   

	 Demem o ki, Petra’ya inanmış, yürekten bağlı vefalı arkadaşlarımız, her 
zorluğa rağmen bunu aşmanın yollarını hem şahsi çıkarları,  hem de Şirket 
çıkarları için bulabilirler, yeter ki yürekten inanarak istesinler. İnanarak 
hayâl etmek ve istemek ona ulaşmanın olmazsa olmazıdır... Sevene 
Bağdat yakındır... derler, bu da öyle bir şey işte, inanarak  seven için bir 
çözüm her daim vardır.					   

	 Her türlü olumsuzluğa rağmen güzellikler de yaşadı Petra A.Ş. 2016 
yılında. Benim için bunların en anlamlısı da, hep hayalimiz ve isteğimiz 
olan Petra Hatıra Ormanının gerçekleşmesi oldu. Sinop Petra sorumlumuz 
Semra Uyar önderliğinde ve Tema Gerze sorumlusu Kadriye Gök, 
Gerze Belediye Başkanı Osman Belovacıklı, Orman Genel Müdürlüğü 
ve Karayollarının destekleriyle bu hayalimizi gerçekleştirdik. Buradan 
katkılarından  dolayı ismi geçenlere ve isimlerini yazamadığım tüm emeği 
geçenlere, şahsım ve Şirketim adına teşekkürü borç bilirim. 2017 yılında 
da bu ve buna benzer Sosyal Sorumluluk projelerimizi devam ettirmeye 
kararlıyız, Rabb bu konuda yolumuzu ve ufkumuzu açık etsin inşallah.	

	 2017 yılının Ülkemiz ve Şirketimiz için çok daha iyi geçeceğine inancım 
var benim ve bu inancı da ASLA ve ASLA kaybetmeyeceğim, dileğim 
sizlerin de ASLA ve ASLA kaybetmemesidir. Burada en dikkat edilmesi 
gereken, Ülkemiz bu zorlukları atlatana kadar, Ülke menfaatlerini şahsi 
menfaatlerimizin önünde tutmaktır ve buna da mecburuz, aksi taktirde, 
dünyanın en zengini dahi olsak, Ülkemizde huzur ve istikrar hakim değilse 
bunun keyfini yaşama şansımız da olmayacaktır. Zira bu kavramlar para ile 
satın alınamazlar.	

	 Demem o ki değerli Petra Ailesi mensupları, LÜTFEN ele ele vererek 
2017 yılını MUAZZAM güzelliklerle  değerlendirelim ve sonrasında yine 
hep birlikte bunun İNANILMAZ KEYFİNİ YAŞAYALIM. Sizler ve bizler, 
inanarak ve iyi niyetle ele ele verirsek aşamayacağımız engel yoktur. 
Atalarımızın da dediği gibi.. Niyet iyi sonuç “Hayır”, niyet kötü sonuç “Şer”.. 
Birlik ve beraberlikten her zaman güç doğmuştur.				  

   İmkânsızlıklar ve zorluklar dahiler yaratır derler, gelin hep birlikte dehalar 
yaratalım, istersek yaparız, ancak içinde GERÇEK İNANÇ OLMAYAN hiç 
ama hiçbir şey, gerçek ve kalıcı bir başarıya ulaşamaz, yürekten inanarak 
hayâl etmek, zaten o hayalin %50 sine ulaşmış olmak demektir.

	 Eğer bir şey hakkında.. BEN YAPAMAM.. diye düşünürsek bilinç altımız 
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otomatik olarak bunu neden yapamayacağımızın nedenlerini bulmak için 
çalışmaya başlar, tam tersine.. BEN BUNU NASIL BAŞARABİLİRİM.. diye 
düşündüğümüz zaman da, yine bilinç altımız bunu yapabilmenin yollarını 
bulmak için çalışmaya başlar. Bilinç altı sadık bir uşaktır, iyi,  kötü,  güzel, 
çirkin gibi bir ayrım yapamaz bilinçaltımız, biz düşüncelerimizle ona ne 
gönderirsek sadece ve sadece onu uygulamaya odaklanır. 		

	 Bu da demek oluyor ki elimizden geldiğince Pozitif düşünce üretmek 
zorundayız ki, bilinç altımız da Pozitif çözümler üretsin, psikolojiye ilgi duyan 
ve bu konuda bazı kitaplar okumuş olan herkes gayet iyi bilir ki, Pozitif enerji 
üretken, Negatif Enerji ise tüketkendir, enerjimizi üretmek veya tüketmek, 
düşüncelerimizle tamamen bizim elimizdedir. Yüce Even İlâhi bir Enerjiden 
oluşur, biz ona Pozitif sinyaller gönderirsek, o da bize Pozitif cevaplar verir, 
Negatif sinyaller gönderirsek de, Negatif cevaplar alırız.

	 Ata sözlerini yabana atmamak gerekir, onların her biri, başlı başına birer 
yaşam dersidir aslında, tabii ki almasını bilene.				  

	 BİR ŞEYİ KIRK KEZ SÖYLERSEN OLUR.. denir, doğrudur, o zaman sadece 
güzel şeyleri 40 kez düşünün ve dillendirin ki, güzellikler olsun. 

	 BİLİNİZ Kİ YAPTIĞINIZ HER ŞEY MİSLİ MİSLİ FAİZİ İLE SİZE GERİ 
DÖNECEKTİR.. denir, doğrudur, o zaman sadece ve sadece güzel ve iyi 
şeyler için çaba gösterin ki misliyle güzellikler dönsün size.

	 Bu örnekleri sonsuza kadar çoğaltmak mümkün ama tabiidir ki burada bu 
mümkün değil.						    

	 Değerli Petra Ailesi Mensupları, hangi işi yaparsanız yapın, mutlaka ve 
mutlaka SEVEREK ve İNANARAK yapın, en ufak bir olumsuzlukta hemen 
başka kanallara yönelmeyin, yönelenlerin eline geçecek olan sadece 
ve sadece günü kutarmak olacaktır, devamlılık arz edecek bir başarı ve 
kazanç söz konusu  dahi olamaz. Unutmayın ki aynı anda iki tavşanı birden 
kovalayanlar hiç birini yakalayamazlar. Oysa ki inançla gösterilen sebatın 
meyvesi her zaman çok bereketli, verimli ve lezzetli olur.		

	 Yazımı beni çok etkileyen ve Rivayet olunan bir hikaye ile sonlandırmak 
istiyorum, kıssadan hisse olması dileğiyle.				  

	 Allah Resûlü (sav) ‘in kızı Hz. Fatıma anamız Hakkın rahmetine kavuşur, 
cenaze defnedildikten sonra Hz. Ömer mezarın başından ayrılmadan şöyle 
seslenir  toprağa..						    

	 Ey toprak bilesin ki koynuna aldığın Allah Resûlünün (sav) kızı 
Hz. Fatıma’dır, ona iyi davran..

Toprak dile gelerek şu cevabı verir Hz. Ömer’e.. 

Ey Ömer sen de bilesin ki burası Berzâh alemidir, burada kimliğe değil amele 
bakılır..

	 Yüce Yaradan cümlemize güzel amellerle yaşamayı ve bu amellerle 
ebediyete intikâl etmeyi nasip etsin ve bizleri nefsimizin esiri olmaktan 
korusun.								      

	 Değerli Petra Ailesi mensubu arkadaşlarım, hepinize 2017 yılı için sonsuz 
başarılar, hayırlı kazançlar ve mutluluk ve huzur dolu bir yıl diliyorum.	

	 Hepinizin BAŞI GÖK AYAĞI PINAR OLSUN diyorum ve hepinizi Yüce 
Yaradan’ın birliğine emanet ediyorum.					   

Sevgiyle kalın. 

REYHAN PEKEL						    
YÖNETİM KURULU BAŞKANI
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03 BÖLGE     —     OYA AYHAN (CEVİZCİ)

07 BÖLGE     —    ÖMER KORKMAZ

Merhaba...PETRA Ailem; Uzun zamandır aylık 
bültenimizde yazılarımla buluşamamıştık, 
özlemişim çok. Aramıza yeni katılan, 
henüz tanışmadığımız arkadaşlarımız için 
kısaca kendimden söz etmek istiyorum.
İsmim Oya Ayhan ( Cevizci ) Asıl mesleğim 
ilkokul öğretmenliği idi. Ancak iki oğlumu 
büyütebilmek için mesleğime ara vermiştim.
Daha sonrada gittiğim bir cilt bakım uzmanlığı 
kursu sonrasında Doğrudan Satış Sektörüne 
adım attım, sonraki yıllarda da Network 
Sistemlerinde çalışmaya başladım. Dolu dolu 27 
yıldır Network’ün içerisindeyim. Hep derim “bu 
dünya büyülü bir dünya, içine girdiniz mi bir de 
sevdiniz mi çıkamıyorsunuz“ İşimi çok severek 
yapıyorum. Bu işi yapmamdaki en büyük 
nedenler; İşe başlarken sermayenin olmaması, 
tamamen özgür bir çalışma imkanı, istediğimiz 
kadar kazanabilme imkanı, gaz pedalı bizim 
ayağımızda... Çalıştığımız hakettiğimiz oranda 
maddi-manevi kazanabiliyorsunuz. Kariyer, 
takdir, ödüller. Kısacası işimizde sınır SİZSİNİZ.. Bir 
de işimizin beni en mutlu eden yanı kazanılan 
dostluklar 1989’ dan buyana networkte 
çalışmalarımı sürdürürken 2005 yılında yolumuz 
Sn. Erol Yedier ve PETRA ile kesişti. İyi ki de 
kesişmiş. Çünkü network hayatımda en huzurlu 
en mutlu ve başarılı çalışmalarımı PETRA’ da 
yaşadım ve daha da güzellerini yaşayacağıma 
inanıyorum... Oğlum Anıl Cevizci’nin ısrarı 
ve Erol bey’in güzel yaklaşımlarıyla bundan 
tam 11 yıl önce, bize 03 Bölge Kodu verildi ve 
direk şirkete bağlı olarak başladık PETRA’ da 
çalışmalarımıza. 6. Ayın sonunda grubumuzla 
birlikte bir ayda 200.000 tl ciro gerçekleştirerek 
Divizyon Direktör olduk o dönemdeki sistem 
kariyeriyle... Sevgili Arkadaşlarım bu işte kalıcı 
olmak, hayallerinize kavuşmak, geleceğinizi 
güzel yaşamak istiyorsanız bunun yolu ekip 
oluşturmaktan geçer. Petra’ya başladığım 

ilk günden bu yana sürekli ekip çalışmalarımı 
yaptım. Daima iyi ve eğitimli, başarılı menajerler 
yetiştirmeye gayret ettim... Bu konuda Sn 
Gn.Müdürüm Erol Yedier’in, Y. K. Başkanımız Sn. 
Reyhan Pekel’in, Hale Yedier ve Hakan Yedier’in 
desteklerini hiç unutamam.Network hayatım 
boyunca elde ettiğim tüm tecrübelerimi PETRA 
da uygulamama destek oldular,yolumu açtılar.
Kendilerine sonsuz teşekkürlerimi ve şükranlarımı 
sunuyorum. Ekip arkadaşlarımla takım ruhu 
içerisinde bütünleşerek çok başarılı eğitimler, 
seminerler ve saha çalışmaları gerçekleştirdik. 
Networkte sağlam bir ekip oluşturduğunuzda, 
işinizin temellerini sağlam atmış oluyor ve 
dolayısıyle sonuna dek ekip arkadaşlarınızla 
birlikte maddi-manevi kazançlar elde 
ediyorsunuz. 27 yıllık network hayatımın en güzel 
ve başarılı yıllarını PETRA ile yaşadım. Çünkü 
PETRA bir aile sıcaklığında, huzur ve sevgi dolu 
bir yaşam sunuyor bizlere...Erol Bey’in bizlere 
verdiği enerji müthişşş.. Bizler de bu güzel ve 
pozitif enerjiyi tüm alt gruplarımıza yansıtıyoruz. 
03 Bölge olarak biz Petra’da genellikle hep 
ilkleri yaşadık. Bürolar arası birincilik kupası 
ve flamasını kazanan ilk bölge olduk ve 
devamlılığını sağladık. En çok menajer çıkatma 
plaketini ilk kazandık... Şimdi’de PETRA’da ilk 
kez başlatılan araba promosyonunu ilk kazanan 
Bölge Manajerlerinden biri olmak gerçekten 
gurur verici bir başarı. Petra Arabasını kazanan 
bir diğer Bölge Menajerimiz Ayşe-Ömer 
Korkmaz çifti. Kendilerini en içten duygularımla 
kutluyor ve her ikimize de devamlılığını 
diliyorum. Benim Petra’da en büyük hayalim 
başarılı menajerler yetiştirmek ve networkte 
eserler bırakmaktı. Kendi ayakları üzerinde 
durabilen, toplumda söz sahibi olabilen, 
istedikleri hayatları yaşayabilecek üretken 
insanlar ordusu yetiştirebilmek. Şirketimle ve 
diğer bölge menajerleriyle birlikte elele vererek 
bu hayalimi Petra’da gerçekleştirebildim çok 
şükür. Bunun sonucunda da 03 Bölge olarak biz 
PETRA Arabamızı kazandık. Kazandık diyorum 
çünkü; bu başarıda ekip arkadaşlarımın emeği 
çok büyük. Onlar kendi işlerinde kariyer ve 
başarı elde etmek için çalışırlarken sistem 
otomatikman bunu size de yansıtıyor. İşte bunun 
için PETRA’da sağlam güçlü ekipler kuralım 
arkadaşlar. Eğer benim böylesine başarılı bir 
ekibim olmasaydı, tek başıma böyle muhteşem 

bir promosyonu kazanabilirmiydim.”Bir elin 
nesi var, iki elin sesi var” Yüzlerce, binlerce 
güçlü elin sesidir bu kazanılan BAŞARI Sevgili 
Arkadaşlarım. Bu anlamda emeği geçen 
tüm menajerlerimi temsilcilerimi tek tek 
kutluyor ve teşekkür ediyorum. Emeklerinize 
sağlık canım arkadaşlarım. Ayrıca burada 03 
Bölge Avrupa grubumuzun başarılarından söz 
etmeden geçemeyeceğim. .Bir Türk Firması 
olarak PETRA’yı öyle güzel temsil ediyorsunuz 
ki yurtdışında. Sizlerle gurur duyuyoruz Sevgili 
Avrupa Ekibim. Hepinize sonsuz teşekkürlerrr 
ve sevgilerrr.. PETRA camiasındaki tüm 
arkadaşlarımı çok seviyorum ve bundan sonraki 
promosyonları özellikle de araba promosyununu 
kazanmalarını tüm kalbimle diliyorum. Birde 
hedefledikleri promosyonların koşullarını çok iyi 
bilerek, hedeflerine kilitlenmelerini, çok sıkı takip 
etmelerini öneririm nacizane.. Diliyorum ki birçok 
arkadaşlarımız bundan sonraki yarışmalarda 
arabalarını kazanırlar ve heryerde PETRA 
ARABALARIMIZ dolaşır...
PETRA Araba promosyonu açıklandığı ilk gün 
oğlum, başarılı çalışma arkadaşım Anıl Cevizci 
hedefini belirledi ve hedefine kilitlendi. Her 
ay hedefini ve ciroları çok iyi takip ederek 
çalışmalarını sürdürdü. Bu başarıda emeğin 
gerçekten çok fazla yavrum. Kutluyorum seni 
03’ün olmazsa olmazı Anıl Cevizci Tüm ekip 
arkadaşlarımızın daima yanında olan, elinden 
geleni fazlasıyla yaparak destek olan, işini çok 
severek yapan, network aşığı Anıl›m kazandık 
PETRA ARABAMIZI... Güle güle, bol Petra’lı 
günlerde, seminerlerde kullanalım inşallah... 
Arabamızı teslim alırken ki heyecanımı, 
mutluluğumu anlatamam...Hayatımda 
yaşadığım en güzel, en onur verici anlarımdan 
bitanesiydi. İşte Oya dedim”yıllardır verdiğin 
emeklerinin karşılığını PETRA’dan alıyorsun”. Hiç 
öngörmeden tamamen içgüdüsel başladığım 
Network işim azmimle... pes etmeden 
çalışmalarımla bana PETRA’da bu güzellikleri 
yaşatıyor. Şükürler olsun... Darısı dileyen, isteyen 
ve çalışıp gayret eden tüm PETRA camiasındaki 
menajer arkadaşlarıma olsun... Böyle güzel 
ve gurur verici bir promosyonla, bu olanağı 
sağlayarak bizi mutlu eden Canım Şirketime 
sonsuz şükran ve teşekkürlerimle...

BA ŞAR I  H İ K AY E L E R İ

Merhaba Değerli Petra'lı Arkadaşlarım,
Ben 1987 yılında VMS ile tanıştım. Bir kamu 
kuruluşunda devlet memuru idim. Maaşım 
yetmediği için haftasonları ve boş zamanlarımı 
değerlendirmek için ek iş arıyordum. VMS’de 
çalışan bir arkadaşımın yakını aracılığıyla 
VMS ile tanıştım. Ben 22, eşim 21 yaşında 
idi. Yaptığımız ticaret tencere satmaktı. İlk 
zamanlarda yaptığımız işi benimseyemedik 
ama devam ettirdikçe ve kazandıkça işimizi 
sevdik. İlk önce evimizi, arabamızı ve diğer 
yatırımlarımızı yaptık. 80’li yıllarda ilk kez uçağa 
binerek Singapur ve Tayland gezisine gittik.
Geziden dönerken devlet memurluğunu 
sonlandırıp bu işe devam etmeyi düşündüm 
ve öyle de yaptım. Sadece Ankara’da 11 ofis 

açtım. 2002 yılında firma ürünlerde değişiklik 
yaparak PETRA çatısı altında şimdiki ürünlerimize 
geçiş yaparken ben işi bıraktım. Kazandığım 
paralarla iş makinaları alarak hafriyat şirketi 
kurdum ama yeni kurduğum işi yapamadım.
Sebebi PETRA’daki arkadaş, iş ortamı, tatiller ve 
yarışmalara duyduğum özlemdi. 2007 yılında 
sıfırdan PETRA’ya katılmaya karar verdim.
Bugün de TÜRKİYE’nin her tarafında ben, 
firmam, sistemimiz ve ürünlerimiz sayesinde 
çok iyi bir çalışma başlattım. Samsun’da 
Name ve Sayim TARAKÇI, Karabükte Nahide 
ve Satılmış TOPSAKAL, Van’da Müjgan 
ÖZDEMİR, Ankara’da Elif BOZKURT, Nezahat 
ÖZKAN, Müjgan ERDEM ve isimlerini yazmakla 
bitiremeyeceğim süper liderlerle tanışarak 

ciro sıralamasında her daim ilk üçe girmeyi 
başarabildik. Herkes bizim gibi olabilir ancak 
bahanelere çözüm bularak ve engellerden 
yılmayarak.Tüm PETRA’lı arkadaşlarıma iyi 
çalışmalar ve bol kazançlar diliyorum. 

Saygılarımla,

OCAK 2017
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Kasım Ayı Şahsi Ciro İlk 10

1. Özgür Korkmaz

3. Yedier Pazarlama

1. Yasemin Karakaya

2. Emine Tekin

3. Kader Özge

2. Oya Ayhan

Kasım Ayı Grup Ciro İlk 10

30 ÜLKE GENELİNDE EN BAŞARILI PETRA’LILAR

KASIM 2016 MENAJER ÇIKARMA ŞAMPİYONLARI

2.
02 GÖZTEPE BÜRO03 İZMİR BÜRO

1. 3.
08 SAMSUN BÜRO

KASIM 2016 BÜROLARA 
GÖRE CİRO SIRALAMASI

4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 

4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 

Fatma İnan
Elif Vurguncu
Kerim Can Özek
Ayla Demirkıran
Fatma Ülkü
Kamile Yılmaz
Erdem Çağlar

Name Tarakçı
Ahu Alpgiray
Şükran Özkök
Ayla Berkün
Gülten Kıvrak
Sabahat Güneriç
Leyla Çakmak

BA ŞAR I L A R I M I Z

KASIM 2016 YENİ TEMSİLCİ 
KAZANDIRMA ŞAMPİYONU

MUKADDES
ACAR

YASEMİN
KARAKAYA

08 Bölge 03 Bölge

* Yeni Temsilci Kazandırma birincileri bültende yer verebilmemiz adına minimum 5 yeni temsilci kayıt etmiş olması gereklidir.

NAME
TARAKÇI
08 Bölge 01/B Bölge

ZEHRA 
NAMIK 

03 Bölge

* Menajer Çıkarma birincileri bültende yer verebilmemiz adına minimum 3 menajer çıkarmış olması gereklidir.

HATİCE 
ÖZER

OCAK 2017



BA ŞAR I L A R I M I Z
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KASIM AYINDA İLK DEFA MENAJERLİK KADEMESİ YÜKSELEN TEMSİLCİLERİMİZ

1/B. Bölge
181294	 TR	 MELEK DOĞAN	 Ekip Lideri
172564	 DE	 KIYMET ÇEKİÇ	 Yıldız Sponsor
182084	 TR	 HATİCE SEKİN	 Yıldız Sponsor
155616	 KKTC	 SAİME DOĞAN	 Yıldız Sponsor

1. Bölge
182695	 TR	 SERAP MUSLU	 Yıldız Sponsor

5. Bölge
183017	 TR	 FİLİZ KARAMAN	 Yıldız Sponsor
108482	 TR	 BERKANT KARSLI	 Yıldız Sponsor
30432	 TR	 AFET BÜYÜKYILDIRIM	 Yıldız Sponsor

2. Bölge
7142	 TR	 SAİME CANDANOĞLU	 Müdür
162781	 TR	 ZEYNEP ÖZÜNAL	 Yıldız Sponsor
88160	 TR	 SAFİYE ÖZZEYBEK	 Yıldız Sponsor
134660	 TR	 EMİNE YÖRÜK	 Yıldız Sponsor
169008	 TR	 GÜLŞEN TANRIVERDİ	 Yıldız Sponsor
182486	 TR	 NURAN ÖZTÜRK	 Yıldız Sponsor

3. Bölge
145971	 DE	 SEVGİ KÜÇÜK	 Direktör
174217	 DE	 HÜLYA ARSLANTAŞ	 Bölge Müdürü
179250	 DE	 YASEMİN KARAKAYA	 Bölge Müdürü
145911	 DE	 FATMA İNAN	 Müdür
181432	 DE	 MERYEM FINDIK	 Ekip Lideri
182872	 DE	 MAKBULE BAŞKAYA	 Ekip Lideri
177081	 DE	 DENİZ DOĞAN	 Ekip Lideri
182037	 TR	 AYFER YAZICI	 Yıldız Sponsor
179644	 DE	 RABİA EREN	 Yıldız Sponsor
182869	 DE	 GÜLŞEN ÖZYÜREK	 Yıldız Sponsor

61. Bölge
175082	 DE	 HANİFE KURTULUŞ	 Koordinatör
182038	 TR	 OSMAN TOPÇUOĞLU	 Müdür
182099	 TR	 MEHMET TOPÇUOĞLU	 Ekip Lideri
183219	 TR	 BURCU BAĞDATLI	 Yıldız Sponsor

78. Bölge
21263	 TR	 CANAN ŞENTÜRK ÖZEK	 1 Safir Direktör
153853	 TR	 KERİM CAN ÖZEK	 Direktör
31005	 TR	 AYLA DEMİRKIRAN	 Koordinatör
94530	 TR	 HÜLYA ARÇAK	 Müdür
55117	 TR	 FATMA ÜLKÜ	 Müdür
128538	 TR	 FATMA BALCI	 Ekip Lideri
182192	 TR	 ÖZLEM VURMAZ	 Ekip Lideri
182213	 TR	 ZUHAL KÜRKÇÜ	 Yıldız Sponsor
184250	 TR	 ÖMER VURMAZ	 Yıldız Sponsor

6/B. Bölge
12297	 TR	 HACER AYHAN	 Yıldız Sponsor

6/F. Bölge
182969	 TR	 GÜL PELVAN	 Yıldız Sponsor

54. Bölge
149766	 TR	 ZEYNEP ÖZYURT	 Yıldız Sponsor

52. Bölge
147023	 TR	 ZÜBEYDE GÜLMEZ	 Yıldız Sponsor
159630	 TR	 ZEYNEP IŞIK	 Yıldız Sponsor
69597	 TR	 HATİCE BİRTEK	 Yıldız Sponsor

Elmas 
Direktör

Çift 
Elmas

Direktör

Üç 
Elmas 

Direktör

President
Director

BAŞKANLAR TAKIMI

Satış 
Temsilcisi

Direktör
KoordinatörBölge 

MüdürüMüdürEkip
LideriYıldız 

Sponsor

PROFESYONELLER 
TAKIMIYILDIZLAR TAKIMI

Çift
Safir 

Direktör

Üç 
Safir 

Direktör

Dört
Safir 

Direktör
Safir 

Direktör

SAFİRLER TAKIMI

PETRA KARİYER BASAMAKLARI

OCAK 2017

8. Bölge
167927	 TR	 MURAT YALÇINER	 Ekip Lideri
182069	 TR	 RABİA AKGÜN	 Yıldız Sponsor
130757	 TR	 SELMA AKTAŞ	 Yıldız Sponsor
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1. 2. 3.

78 Bölge01/B Bölge

LÜTFİYE 
KÜÇÜK

03 Bölge

MURAT 
TÜRKOĞLU®

78 Bölge

ERDEM 
ÇAĞLAR

KAMİLE 
YILMAZ

HİLAL 
DURMAZ
03 Bölge 03 Bölge

AYSUN 
HAIRSTYLİST

ZEHRA 
NAMIK
01/B Bölge

78 Bölge

FATMA 
BALCI

08 Bölge

02 Bölge

KADER 
ÖZGE

NESRİN 
PALAZ
06/B Bölge

08 Bölge

ELİF 
VURGUNCU

YASEMİN 
KARAKAYA
03 Bölge

78 Bölge

SATILMIŞ 
TOPSAKAL

TÜRKAN 
ÇİLOĞLAN
03 Bölge

32 Bölge

KADER 
ÖZGE

FATMA 
ÖTER
78 Bölge

78 Bölge

BELGİN 
AKDOĞAN

TÜRKAN 
ÇİLOĞLAN
03 Bölge

KERİM CAN 
ÖZEK

KERİM CAN 
ÖZEK

MÜJGAN 
ERDEM

02 Bölge

BA ŞAR I L A R I M I Z

78 Bölge

01/B Bölge

SEHER 
ERTAN

NURGÜL 
ALVER
08 Bölge

KADER 
ÖZGE
02 Bölge

OCAK 2017
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P E T RA  S UNUM S E T İ

Petra Sunum Seti

Set içindeki ürünler Set içindeki dökümanlar ve malzemeler
5010 Perla 40x40 Cam Bezi
5040 Perla 32x31 Genel Temizlik Bezi
5080 Perla 32x31 Zor Kir Temizlik Bezi
5110 Perla 32x22 Makyaj Temizleme Bezi
5070 Perla 50x60 Yer Temizlik Bezi
5250 Perla 17x11 Casus Sünger
6705 Ecolinn Ecopower Hijyenik Banyo-WC Tem. 500ml
6422 Ecolinn Ecodrops Çok Amaçlı Temizleyici 500ml
6132 Ecolinn Ecopower Süper Yağ Çözücü - Sprey 650ml
6149 Ecolinn Ecopower Genel Hijyen - Sprey 650ml
6730 Ecolinn Ecocare Sarımsaklı Şampuan 400ml
6668 Ecolinn Ecodent Bitkisel Diş Macunu 100ml
4961 Avedien Likit Yüz Temizleme Sabunu 150ml
4985 Avedien Ultra Nemlendirici Eco Bio Yüz Bakım Kremi 50ml
4978 Avedien Canlandırıcı Göz Çevresi Bakım Kremi 15ml
6751 Avedien Hücre Yenileyici Elixir 15ml
4992 Avedien Rescue Jel 60ml
4053 Biorichi Çay Ağacı Merhemi 200ml
4060 Biorichi At Kestanesi Balsamı 500ml
4039 Biorichi Kroyter 110 Bitki Yağı 125ml
4070 Biorichi At Kestanesi Kremi 100ml
4077 Biorichi Ginkgo Kremi 100ml
13210 Green Farma Omega 3 Daily - 90 Yumuşak Kapsül
13254 Green Farma Koenzim Q10 - 100 mg 30 Kapsül
13265 Green Farma Çörekotu Yağı 60 Yumuşak Kapsül

KADİFE MASA ÖRTÜSÜ

PETRA LOGOLU MASA ÖRTÜSÜ

FLİPCHART

MAPPE

OKUMA METNİ

3 ADET 500 ml ŞİŞE

3 ADET 650 ml ŞİŞE

2 ADET 400 ml ŞİŞE

3 ADET 25 ml’lik KREM KUTUSU

ÇEKÇEKLİ ÇANTA (TEKERLEKLİ) 

FİYAT LİSTESİ

KATALOG

2 ADET TOPLANTI KAYIT FORMU

5 ADET TAVSİYE KARTI

10 ADET TOPLANTI KABUL FORMU

ÇEKİLİŞ HEDİYESİ

EV SAHİBİ HEDİYESİ

Petra Temsilcileri artık çok daha Profesyonel
Petra Temsilcileri için özenle hazırlanan “Petra Sunum Seti” sayesinde, sunum ve satışlarınızı çok daha profesyonel 
yapma fırsatı sunuyoruz. Kaliteli petra Ürünleri ve Tüm basılı Materyallerden oluşan şık çantasıyla sunduğumuz bu 

harika set ile reklamınızı yapmanız  ve işinizi büyütmeniz çok kolay olacak.

OCAK 2017



HAB E R L E R
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Petra araçları sahiplerini buldu. 
Sn. Oya Ayhan’ı ve Sn. Ömer Korkmaz’ı 

tebrik ediyoruz. Hep birlikte nice başarılara 
imza atmak dileğiyle... 

PETRA ARAÇLARI 
SAHİPLERİNİ BULDU



HAB E R L E R
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08 Bölge Menajerimiz Sayın Semra Uyar’ın 
öncülüğünde başlatılan “Petra Hatıra Ormanı” 
etkinliği 4 Aralık’ta Petra Yönetici ve tesilcilerinin 
katılımıyla kusursuz bir organizasyonla gerçekleşti. 
Petra’nın amaç edindiği, tüm canlıların ve doğa’nın 
korunması misyonuna katkıda bulunduğu için bu 
harika organizasyonu düzenleyen Menajerimiz 
Sn. Semra Uyar’a Petra adına tekrar teşekkürlerimizi 
sunuyoruz. 

Umarız bu bir başlangıç olur ve doğaya 
gösterdiğimiz özen çığ gibi büyür. 

Petra ürünleri ile Doğadan size, sizden doğaya…

PETRA HATIRA ORMANI 
NEFES ALMAYA BAŞLADI...



N. Acar,
M. Acar

FATSA BÜRO Dumlupınar Mah.
Topaloğlu Cad. Yurttaş Apt.
Odabaş Kuru Yemiş Üstü Kat:1

ORDU
Fatsa

NEZİHA ACAR
MUKADDES ACAR
28 OCAK 2017

1. Bölüm	 13.30 
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 15.00 
Petra Ürün Sunumu

T. Dolu,
B. Baktı

FATSA BÜRO Dumlupınar Mah.
Topaloğlu Cad. Yurttaş Apt.
Odabaş Kuru Yemiş Üstü Kat:1

ORDU
Fatsa

TUĞBA DOLU
BİLGE BAKTI
11 OCAK 2017

1. Bölüm	 13.30 
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 15.00 
Petra Ürün Sunumu

Ü. Ergin,
İ. Şahin

FATSA BÜRO Dumlupınar Mah.
Topaloğlu Cad. Yurttaş Apt.
Odabaş Kuru Yemiş Üstü Kat:1

ORDU
Fatsa

ÜLKÜ ERGİN
İLKNUR ŞAHİN
18 OCAK 2017

1. Bölüm	 13.30 
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 15.00 
Petra Ürün Sunumu

S EM İ N E R L E R
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UMUT KAFEBARTIN 1. Bölüm	 13.00
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

GÜLTEN TOPAL
AHMET HAMDİ BAYRAKTAR
07 OCAK 2017

G. Topal,
A.H. Bayraktar

UMUT KAFEBARTIN 1. Bölüm	 13.00
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

GÜLTEN TOPAL
AHMET HAMDİ BAYRAKTAR
25 OCAK 2017

G. Topal,
A.H. Bayraktar

UMUT KAFEBARTIN 1. Bölüm	 13.00
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

NAHİDE TOPSAKAL 
14 OCAK 2017

N. Topsakal

Bursa Büro (Dilek Turan) Şehabettin paşa
mah. Çatal sk. N: 22 Göktaş ap. D:3

BURSA
Osmangazi

1. Bölüm	 13.45
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 15.30 
Petra Ürün Sunumu

DİLEK TURAN
17 OCAK 2017

D. Turan

Mudanya Büro: Halitpaşa Mah.
Fevzipaşa Cd. Başarır Ap. No:62

BURSA
Mudanya

1. Bölüm	 12.45
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

DİLEK TURAN
23 OCAK 2017

D. Turan

GRAND DENİZLİ OTEL SaraylarMah. 
Saraylar, Cumhuriyet Cd. No:6, Merkez

DENİZLİ 1. Bölüm	 10.30
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 13.00 
Petra Ürün Sunumu

Dr. YAVUZ AKSOY 
10 OCAK 2017

Ş. Özkök,
G. Kıvrak

DENİZLİ BÜRO Sarayla Mah 498 Sk
Kıran İş merk.15/10

DENİZLİ 1. Bölüm	 11.45
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 13.30 
Petra Ürün Sunumu

A. EROL YEDİER 
11 OCAK 2017

Ş. Özkök,
G. Kıvrak

A. AlpgirayGÖZTEPE BÜRO, Şemsettin Günaltay Cd.,
Akbank blokları, F blok, D:113

ERENKÖY AHU ALPGİRAY
10 OCAK 2017

1. Bölüm	 13.45 
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 15.30 
Petra Ürün Sunumu

E. ErLÜLEBURGAZ BÜRO Özerler Mah. 
Fındıklı Sk. Kaçar Ap. N:12 K:2 D:6

KIRKLARELİ
Lüleburgaz

EMİNE ER 
11 OCAK 2017

1. Bölüm	 13.00 
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

H. OkatİZMİR HİZMET NOKTASI, Gazi Bulvarı, 
Münir Birsel İş Mrkz. No:95 D:9 Basmane

İZMİR
Konak

DR. YAVUZ AKSOY 
17 OCAK 2017

1. Bölüm	 13.00 
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

N. TopsakalSAFRANBOLU BÜRO, Yeni Mah. Mutlu Sk.
Cennet Ap. N:1, K:1

KARABÜK
Safranbolu

NAHİDE TOPSAKAL
11 OCAK 2017

1. Bölüm	 13.00 
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

N. TopsakalSAFRANBOLU BÜRO, Yeni Mah. Mutlu Sk.
Cennet Ap. N:1, K:1

KARABÜK
Safranbolu

NAHİDE TOPSAKAL
18 OCAK 2017

1. Bölüm	 13.00 
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

İ. Karabaş,
S. Baş

İnönü Mah. Yığın Sk. Can sitesi altı N:2/B
(salı pazarı)

KASTAMONU İHSAN KARABAŞ
SAHABET BAŞ
14 OCAK 2017

1. Bölüm	 13.00 
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

İ. Karabaş,
S. Baş

İnönü Mah. Yığın Sk. Can sitesi altı N:2/B
(salı pazarı)

KASTAMONU İHSAN KARABAŞ
SAHABET BAŞ
21 OCAK 2017

1. Bölüm	 13.00 
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

İ. Karabaşİnönü Mah. Yığın Sk. Can sitesi altı N:2/B
(salı pazarı)

KASTAMONU İHSAN KARABAŞ
28 OCAK 2017

1. Bölüm	 13.00 
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

  E. TekinİZMİT BÜRO Ömerdağ Mah.Alemdar
Cad.Soydan İş Merk. K:3 D:112 Merkez

KOCAELİ
İzmit

EMİNE TEKİN
17 OCAK 2017

1. Bölüm	 12.45 
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

  ?????KONYA BÜRO Ferit paşa mh. Mıhçı dede 
sk. 16/B Derya sitesi Kule site civarı 
(Cammar market arkası) SELÇUKLU

KONYA A. EROL YEDİER 
07 OCAK 2017

1. Bölüm	 12.45 
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

Ş. GünerORDU BÜRO Düz Mah. Osmanpaşa Cd. 
Tenekeciler Sk.N:6/1 Merkez

ORDU ŞENAY GÜNER
03 OCAK 2017

1. Bölüm	 12.45 
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

D. ŞekerORDU BÜRO Düz Mah. Osmanpaşa Cd. 
Tenekeciler Sk.N:6/1 Merkez

ORDU DERYA ŞEKER
04 OCAK 2017

1. Bölüm	 12.45 
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

A. KaradenizORDU BÜRO Düz Mah. Osmanpaşa Cd. 
Tenekeciler Sk.N:6/1 Merkez

ORDU ASİYE KARADENİZ
10 OCAK 2017

1. Bölüm	 12.45 
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

H. VarlıkORDU BÜRO Düz Mah. Osmanpaşa Cd. 
Tenekeciler Sk.N:6/1 Merkez

ORDU HİLAL VARLIK
11 OCAK 2017

1. Bölüm	 12.45 
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

Ç. ÇilingirORDU BÜRO Düz Mah. Osmanpaşa Cd. 
Tenekeciler Sk.N:6/1 Merkez

ORDU ÇİĞDEM ÇİLİNGİR
17 OCAK 2017

1. Bölüm	 12.45 
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

Ö. GölcarlıORDU BÜRO Düz Mah. Osmanpaşa Cd. 
Tenekeciler Sk.N:6/1 Merkez

ORDU ÖZGÜL GÖLCARLI
18 OCAK 2017

1. Bölüm	 12.45 
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

A. ArslanORDU BÜRO Düz Mah. Osmanpaşa Cd. 
Tenekeciler Sk.N:6/1 Merkez

ORDU AYNUR ARSLAN
24 OCAK 2017

1. Bölüm	 12.45 
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

Z. YılmazORDU BÜRO Düz Mah. Osmanpaşa Cd. 
Tenekeciler Sk.N:6/1 Merkez

ORDU ZENNUR YILMAZ
25 OCAK 2017

1. Bölüm	 12.45 
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

Ö. GencerORDU BÜRO Düz Mah. Osmanpaşa Cd. 
Tenekeciler Sk.N:6/1 Merkez

ORDU ÖZLEM GENCER
31 OCAK 2017

1. Bölüm	 12.45 
Petra Fırsat Sunumu

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu
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ARALIK AYINDA YAPILAN 
SEMİNERLERDEN KARELER

ANKARA

ADANA

BARTIN

BULANCAK

ADAPAZARI AMASYA

BURDUR

BURSA

DENİZL İ
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DENİZL İ

FATSA GİRESUN

GİRESUN

İSTANBUL

GÖLBAŞI

İZMİR İZMİT KAYSERİ
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KONYA KOZAN

MERSİN

LÜLEBURGAZ

ORDU

ORDU

OSMANCIK

SA
FR

A
NB

O
LU

SAMSUN
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TOKAT

ZELE

KKTC

SİNOPSAMSUN

BRÜKSEL KÖLN

MÜNİH

PARİS

NÜRNBERGKARLSRUHE


